[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.09.2015
	г. Ужур
	№ 1-7р

	О регистрации фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев заявление о регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Ужурском районном Совете депутатов фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:
· Агеева Татьяна Григорьевна;
· Горюнов Владимир Павлович;

· Зарецкий Иван Леонтьевич;

· Ланин Виктор Алексеевич;
· Мокрецов Виктор Яковлевич;
· Морозов Николай Иванович;
· Семехин Сергей Сергеевич;
· Хамазин Евгений Григорьевич.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

         С.С. Семехин